
06



99

Oboustranná dřevoplastová terasová prkna GARDENDECK

Dřevoplastová terasová prkna TERAFEST

Terasová prkna MAX

Terasová prkna TOP

SKLADEM

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Barva Typ drážky Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (bm) Kč/bm

Pískově žlutá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 379,00

Přírodně hnědá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 379,00

Tmavě hnědá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 379,00

Ocelově šedá drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 379,00

Grafitová drážkovaná/drásané dřevo 137 23 4 379,00

Barva Barvy Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (bm) Kč/bm

STAR teak, palisander, inox, eben 137 23 4 345,00

FOREST teak, palisander, inox, eben,cedar, wenge 137 22 4 345,00

FOREST PLUS cedar, teak, merbau, palisander, inox 137 22 4 377,00

NATUR PLUS teak, palisander, inox 137 23 4 377,00

Barva Barvy Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (bm) Kč/bm

FOREST teak, palisander, inox, eben,cedar, wenge 195 22 4 503,00

RUSTIC teak, palisander, inox, eben, wenge 195 22 4 503,00

Barva Barvy Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (bm) Kč/bm

RUSTIC
teak, palisander, inox, eben, 

cedar, wenge
140 22 4 377,00

TERASOVÁ PRKNA

06

07

08

09

10

11

12

13

14



100

Příslušenství

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Klipy Materiál Balení (ks) Kč/bal.

Start Klip A2 nerez ocel 50 899,00

Standard Klip A2 nerez ocel 100 1275,00

Start Klip A4 nerez ocel 50 935,00

Standard Klip A4 nerez ocel 100 1348,00

Profi Klip Start A2 - zaklapávací nerez ocel 10 84,00

Al Standard Klip plast 100 2194,00

Al Start Klip 7 mm pružinová ocel 1 22,00

Profily Materiál Rozměry (mm) Délka (m) Kč/bm

Al - nosič 23 hliník 23 x 35 4 196,00

Al - nosič 40 hliník 40 x 42 4 267,00

Al - nosič 75 hliník 75 x 40 4 536,00

Nosič 30 WPC 50 x 30 3 / 4 178,00

Nosič 50 WPC 50 x 50 3 / 4 209,00

Zakončovací lišty Rozměry (mm) Délka (m) Kč/bm

70 / malá 70 x 16 2 173,00

90 / střední 90 x 16 2 209,00

120 120 x 11 3 209,00

150 150 x 19 4 345,00

Vruty Materiál Rozměry (mm) Balení (ks) Kč/bal.

Nerezový vrut A2 nerez ocel 3,5 x 25 50 80,00

Nerezový vrut A2 nerez ocel 3,5 x 35 50 101,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 4,0 x 60 50 250,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 3,5 x 25 50 95,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel 3,5 x 35 50 120,00

TERASOVÁ PRKNA

06



101

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA Real Deck - exotické dřeviny

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA Real Deck - evropské dřeviny

TERASOVÁ PRKNA

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Massaranduba
21 x 140/145 jemná drážka 2 048,00

25 x 145 jemná drážka 2 363,00

Bangkirai 25 x 145 jemná drážka 2 152,00

Merbau 
22 x 140 Clip hladký 1 838,00

25 x 145 jemná drážka 2 069,00

Bukit (pero-drážka)

19 x 90 jemná drážka 1 386,00

18 x 140 hladký 1 344,00

28 x 145 hrubá drážka 1 649,00

Garapa
22 x 140 hladký 2 258,00

25 x 145 jemná / hrubá drážka 1 943,00

Ipe 21 x 145 hladký 3 497,00

Teak (pero-drážka)
20 x 120 hladký 3 465,00

20 x 90 hladký 2 856,00

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Modřín sibiřský

27 x 142/145 jemná / hrubá drážka 1 119,00

28 x 145 hladký 1 129,00

28 x 120 hladký 1 119,00

Modřín slezský

24 x 136 jemná drážka 830,00

28 x 140 jemná drážka 956,00

28 x 140 hladký 982,00

Thermowood borovice

26 x 138/140 jemná drážka 1 281,00

26 x 138/140 hladký 1 281,00

26 x 118 hladký 1 281,00

26 x 118 Clip hladký 1260,00

26 x 118 Clip drážkovaný 1260,00

Červený cedr sukatý 40 x 140 hladký 2 562,00

Thermowood jasan 20 x 140 hladký 2 006,00

Finská borovice s tlakovou impregnací 28 x 145 jemná drážka 725,00

Finská borovice neimpregnovaná 28 x 145 jemná drážka 683,00

Příslušenství Rozměr (mm) Balení Kč/bal.

Terasový Clip pro Thermowood borovici a jasan 
pro neviditelné připojení

35 x 20 90 ks 675,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

06

07

08

09

10

11

12

13

14



DDřevěné řevěné 
terasyterasy
TEAK | IPE | GARAPA | MERBAU | BUKIT | MASSARANDUBA |

BANGKIRAI | ČERVENÝ CEDR | THERMOWOOD JASAN

SIBIŘSKÝ MODŘÍN | SLEZSKÝ MODŘÍN | 

THERMOWOOD BOROVICE | FINSKÁ BOROVICE S TLAKOVOU IMPREGNACÍ

 w w w . r e a l d e c k . c z

RŮZNÉ DŘEVINY, RŮZNÉ DŘEVINY, 
RŮZNÉ POVRCHY,RŮZNÉ POVRCHY,

RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,RŮZNÉ ZPRACOVÁNÍ,
VÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍVÍCE NEŽ 25 KOMBINACÍ

AD_Aumex_Supellex_158x228_0123.indd   1AD_Aumex_Supellex_158x228_0123.indd   1 29.01.2023   16:5129.01.2023   16:51

06



103

TERRASSOTEC, TERRASSOTEC A2

TERASOVÉ VRUTY
HAPATEC HAPATEC Heli

Příslušenství

PODKLADNÍ HRANOLY

90 x 90 mm

45 x 70 mm

Vhodnost použití:

Hapatec Heli: odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám, vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách, 
není vhodný v bazénových halách, speciální geometrie snižuje sílu zašroubování

Hapatec: podmíněně odolný korozi není odolný kyselinám, ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, 
cumaru…) nevhodné v atmosférách s obsahem chloru, 60% vyšší odolnost proti zlomení

Terrassotec: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, u vhodných dřevin vice než 10-letá odolnost proti korozi, 
ne pro dřeva s vyšším obsahem tříslovin (dub merbau, cumaru…)

Terrassotec A2: podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, nevhodné v atmosférách s obsahem chloru, relativně měkký

Hobotec: vhodné pro křehké dřeviny, Thermodřevo, dřevin s tvorbou třísek, nový závit umožňuje čistý závrt

HOBOTEC

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Terrassotec 5,5 x 50 mm 200 ks 905530 689,00
Terrassotec 5,5 x 60 mm 200 ks 905529 789,00
Terrassotec 5,5 x 70 mm 200 ks 905531 886,00
Terrassotec 5,5 x 80 mm 200 ks 905538 982,00

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Hapatec Heli 4,5 x 50 mm 200 ks 100059 605,00
Hapatec Heli 4,5 x 60 mm 200 ks 100055 652,00
Hapatec Heli 5 x 50 mm 200 ks 100051 638,00
Hapatec Heli 5 x 60 mm 200 ks 100052 728,00
Hapatec Heli 5 x 70 mm 200 ks 100053 825,00
Hapatec Heli 5 x 80 mm 200 ks 100054 920,00
Hapatec Heli 5 x 100 mm 200 ks 100058 1 090,00
Hapatec 4 x 40 mm 500 ks 111810 587,00
Hapatec 4 x 50 mm 500 ks 111811 752,00
Hapatec 5 x 40 mm 200 ks 100048 396,00
Hapatec 5 x 50 mm 200 ks 111817 418,00
Hapatec 5 x 60 mm 200 ks 111818 478,00
Hapatec 5 x 70 mm 200 ks 111819 540,00

Dřevina Rozměr (mm) Kč/bm

hranol pod terasy exotika Bankirai
45 x 70 183,00
90 x 90 572,00

hranol pod terasy exotika Jarana 45 x 70 132,00
hranol Modřín slezský 45 x 70 126,00
hranol Modřín sibiřský 45 x 70 126,00
hranol Thermo borovice 42 x 68 146,00
hranol Borovice hnědá tlaková impregnace 45 x 70 82,00
hranol Hliníkový profil 40 x 60 366,00

Název Balení Objednací číslo Kč/bal.
Hobotec ozdobná hlava 4 x 40 mm 500 ks 945040 1 090,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 50 mm 500 ks 945041 1 398,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 60 mm 500 ks 945042 1 784,00
Hobotec ozdobná hlava 4 x 70 mm 500 ks 945043 2 174,00

Výškově stavitelné podstavce pro terasy 35-200 mm ceny na vyžádání.

TERASOVÁ PRKNA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

06

07

08

09

10

11

12

13

14


